معروف به تلمیذستان و ابویعقوب الاهوازی و ابوعیسی بقیه و نظیف القس رومی و بنوحسنون و از چشم پزشکان ابوالنصر الدحنی (الدحلی) و از جراحان ابوالخیر و ابوالحسن بن تفاح و عده دیگری از اطباء به خدمت اشتغال داشتند. اهوازی با تمام این پزشکان معاصر بود (۲).

درگذشت اهوازی ارجانی

درگذشت اهوازی ارجانی به سال ۳۸۴ هجری قمری مطابق با سال ۹۹۴ میلادی اتفاق افتاد ولی معلوم نیست در بغداد یا شیراز فوت کرده و در کدام یک از این دو شهر به خاک سپرده شده است (۲، ۴).

عوارض و احوال بیماران آن چه خوانده اند تمرین کنند و از نیکی و بدی فرجام بیماری ها آگاه شوند. اگر چنین کنند در این صنعت به مقامی بلند می رسند.